
www

VYSOCE KVALITNÍ, VÝKONNÝ
DEODORANTNÍ SPREJ

• Vysokotlaký rozprašovač připravený
ihned k použití

• Eliminuje nepříjemný zápach v malých a
velkých místnostech

• Zanechává příjemnou, svěží vůni
• Dlouhotrvající deodorační účinek pro

efektivní využití
• Během použítí a po aplikaci

nezanechává žádné zbytky

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

BEZPEČNOST A HYGIENA

Odorex ShotODS
Základní informace
ODOREX SHOT je vaše vysoce výkonná alternativa ke
standardním deodorantním sprejům. Tento osvěžovač
vzduchu připravený ihned k použití překryje nepříjemné
pachy a zanechává svěží citrusovou nebo vanilkovo
vůni.
Díky vysokému

tlaku lze ODOREX SHOT používat nejen v malých, ale
také ve velkých místnostech, jako jsou tělocvičny a
šatny.
ODOREX SHOT nezanechává žádné zbytky, takže je
ideální pro každodenní použití.

Technické informace
Skupenství: Aerosol
Barva: bezbarvý
Aroma: ovocné nebo vanilkové
Teplota samovznícení: 365 °C

Horní/dolní mezní hodnoty hořlavosti nebo výbušnosti:
1,5 - 12 Obj. %
Tlak páry: 3500 hPa (20 °C)
Hustota: 0,6 g/cm3 (20 °C)
Vydatnost: cca 50 aplikací

Aplikace a Použití

• POUŽITÍ:
- Pro nejlepší aplikaci používejte při pokojové
teplotě (5 °C - 30 °C).
- Plechovku před použitím dobře protřepejte!
- V závislosti na velikosti místnosti krátce
stiskněte trysku.
- S ohledem na silný aplikační tlak a
kompatibilitu povrchu stříkejte do vzduchu a
udržujte dostatečnou vzdálenost od předmětů.
- Při použití v automobilech: aplikujte na
podlahu vozu.
- Při použití v malých prostorech: v případě
potřeby řádně vyvětrejte.

• APLIKACE:
- Pro malé a velké místnosti, kde se často
vyskytují nepříjemné zápachy.
- Ideální pro každodenní použití.
- Lze použít v hotelech, restauracích,
kancelářích, tělocvičnách, školách, šatnách atd.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X900001 Odorex Shot 600 ml Viz potisk + 36 měsíců BEZPEČNOST A HYGIENA


